〔様式第5－1号〕

　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

公益財団法人タカミヤ・マリバー環境保護財団

理事長　高宮 俊諦　殿
所 在 地

団 体 名

代表者名　　　　　 　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
平成　　年度 助成事業実績報告書

平成 　　年 　月 　日付で交付決定を受けた事業につきましては、平成 　年 　月 　日をもって完了しましたので、事業実績について下記のとおり報告致します。
記

１．事業実績

	事業名称

	期　　間
	平成　　年　　月　　日（　　）～平成　　年　　月　　日（　　）

	場　　所

	実施内容

	規　　模
（人員・数量）

	経過の詳細

	成　　果

（注）１．紙面が足りない場合は、別紙に各項目について記載して下さい。
別途に記録や資料がある場合は､簡単な記入で結構です。

２．このほか、写真は必ず3枚以上、新聞･雑誌の紹介記事、実施概況のわかる資料がありましたら添付してください。
〔様式第5－2号〕

２．収支計算書

	収入の部
	科　目
	内　　容
	金　額（円）

	1.財団助成金

	2.自己資金

	3.その他の交付金

	計

	支出の部
	科　目
	内　　容
	金　額（円）

	1.放流種苗費

	2.機材･備品費

	3.借料

	4.印刷製本費

	5.通信運搬費

	6.交通費

	7.消耗品費

	8.会議費

	9.事業費

	10.その他

	11.

	計

（注）この他、収支簿、領収証のコピーを添付して同送ください。

３．その他

　◎この事業についての次年度の実施予定につきましてご回答下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　いずれかを○で囲んで下さい。
	・次年度計画
	継続する予定
	継続予定はない

　◎継続する場合

	・交付申請書
	提出する予定
	提出予定はない

４．財団助成金の振込先　※口座名義は預金通帳に記載されているとおりにご記入下さい。
	振 込 先
	　　　　　　　　　　　　　銀 行
	　　　　　　　　　　　支店

	　　　　　預 金
	口座番号

	フ リ ガ ナ

	口座名義